
r:!:J'.l:11 

e 
COMUNE DI 

MONZA 

Segreteria Generale 
Segreteria Centralizzata Sindaco e Assessori 
Cerimoniale 

COM EOI 
Protocollr, Generale 

O 2 NOV 2017 

DECRETO N. 24 DEL 31.10.2017 

IL SINDACO 

Visti gli artt. 33 c. 2 e 11 O c. 2 del vigente Statuto del Comune di Monza ; 

richiamati gli artt. 148 del D.Lgs. 22 Gennaio 2004, n. 42, s.m.i. e 81 della L.R. 
Lombardia 11 marzo 2005, n. 12 s.m.i.; 

visto l'art. 6 e seguenti del Regolamento Edilizio Comunale; 

valutati nel consesso della Giunta Comunale i curricula, agli atti, recapitati dai 
candidati aspiranti alla nomina a componente della Commissione Comunale per 
il Paesaggio; 

dato atto della congruenza dei titoli posseduti, per i soggetti individuati, ai 
requisiti previsti dai criteri di selezione definiti dalle D.G.R. n. Vlll/7977 del 6 
agosto 2008, n. Vlll/8139 del 1 ° ottobre 2008, n. Vlll/8952 dell'11 febbraio 
2009, nonché dal vigente Regolamento Edilizio Comunale; 

considerato che la nomina dei commissari avrà durata per l'intera tornata 
amministrativa e che, conseguentemente, in presenza di nuove elezioni, le 
persone nominate precedentemente in tale veste cesseranno con le nuove 
nomine. Allo scadere del termine sopraccitato la Commissione per il Paesaggio 
opera in regime di "prorogatio" fino alla nomine della nuova Commissione ; 

dato altresì atto che la nomina di componente della Commissione comunale per 
il Paesaggio non dà luogo alla corresponsione di alcun compenso e/o rimborso 
spese e che, comunque, per detto organo non derivano nuovi e maggiori oneri a 
carico del Comune di Monza, ai sensi dell'art. 183 c. 3 del D.Lgs. 22 gennaio 
2004 n. 42 e s.m. i; 

DECRETA 

di nominare, in seno all'istituto della Commissione comunale per il Paesaggio, i 
sette componenti in possesso dei requisiti previsti per la nomina all'incarico, 
nelle persone dei Sigg.ri : 

1) Molteni Fabio - geometra - nato il 14.12.1964

2) Riva Giuseppe Maria - architetto - nato il 06.11.1949

3) Aiazzi Alessandro - architetto - nato il 18.11.1967 



1:I}ÌJj 

COMUNE DI 

MONZA 

Segreteria Generale 
Segreteria Centralizzata Sindaco e Assessori 
Cerimoniale 

4) Clerici Silverio - architetto - nato il 05.07.1941

5) Bruletti Edrisio - architetto - nato il 17.08.1956

6) Osculati Silvia - architetto - nata il 12.05.1977

7) Sacchi Giovanna - geologa -nata il 20.11.1961 

Di dare atto che la presente nomina ha decorrenza dalla data odierna. 

Monza, 31 Ottobre 2017 

IL SIND��){i

�ì: 

Segreteria Generale 
Segreteria Centralizzata Sindaco e Assessori - Cerimoniale 
Piazza Trento e Trieste I 20900 Monza I Tel. +39.039.2372.309-310-385 I 
Email sindaco@comune.monza.it 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste I 20900 Monza I TeL +39.039.2372.1 I 
Codice Fiscale 02030880153 I Partita IVA 00728830969 


